

COMISIÓN PERMANENTE DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACIÓN.

"2023, Año de la Interculturalidad".

SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACIÓN, REALIZADA EL 24 DE MARZO DE 2023. VOTACIÓN DEL PUNTO 4 DEL ORDEN DEL DÍA. -----

VOTACIÓN

Por la Comisión Permanente de Presupuesto y Programación.

| NP | NOMBRE | SENTIDO DEL VOTO | |
|----|------------------------------------|------------------|-----------|
| | | A FAVOR | EN CONTRA |
| 1 | Dip. Sergio López Sánchez. | ✓ | |
| 2 | Dip. Nancy Natalia Benítez Zárate. | ✓ | |
| 3 | Dip. Juana Aguilar Espinoza. | ✓ | |
| 4 | Dip. Víctor Raúl Hernández López. | ✓ | |
| 5 | Dip. Luis Eduardo Rojas Zavaleta. | ✓ | |

DE ON DE ORACO DE CARACO D

DIP. SERGIO LÓPEZ SÁNCHEZI POESIDENTE DE LA GOMISIÓN PERMANENTE DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACIÓN



COMISIÓN PERMANENTE DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACIÓN.

"2023, Año de la Interculturalidad".

VOTACIÓN

Por la Comisión Permanente de Presupuesto y Programación.

| NP | NOMBRE | SENTIDO DEL VOTO | |
|----|------------------------------------|------------------|-----------|
| | | A FAVOR | EN CONTRA |
| 1 | Dip. Sergio López Sánchez. | ✓ | - |
| 2 | Dip. Nancy Natalia Benítez Zárate. | ✓ | |
| 3 | Dip. Juana Aguilar Espinoza. | ✓ | |
| 4 | Dip. Víctor Raúl Hernández López. | ✓ | |
| 5 | Dip. Luis Eduardo Rojas Zavaleta. | ✓ | |

